
Kateřina N. (Katka1104) ID 98982 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 4:57

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji za Váš zájem o nabízenou věc.
  Inzeruji i jinde.
  Na platbu čekám max. týden, pak věc uvolňuji zpět do prodeje.
  Funkční a lyžařské věci peru v membránovém prostředku, některé i impregnuji.
  Pokud se jedná o dražší věc nebo větší množství věcí, objemné věci, je možné se předem domluvit na zkoušce, osobním
odběru u nás v Zelenči (dobrá doprava z centra Prahy vlakem cca 20 minut). Věci zpět neberu!!! Pokud potřebujete zboží
přeměřit, nebo máte nějaký dotaz, pište. Věci do 100 Kč neměřím.
  Dotaz není objednávka, ta má vždy před dotazem přednost.
  Při závazné objednávce, prosím, uvádějte Vaši adresu. Platba je možná pouze předem na účet, případně složenkou nebo
osobně.
  ZTRÁTA pojištěného balíčku - penízky vracím po vyřízení reklamace ČP(cca 30dní).

  VŠEM PŘEJI POHODOVÝ NÁKUP A DĚKUJI ZA NÁVŠTĚVU V ALBÍČKU.

  PS: Figurína má velikost 38.

  PSS: Poštovné účtuji, podle ceníku České pošty + balné. Osobní předání možné, po dohodě, u nás v Zelenči (Praha-východ).
Nově možnost Zásilkovna.

  Od června 2020 končím s placeným členstvím na MMB, budu dále inzerovat grátis např. na bazos.cz, FB, Vinted, ...

  S pozdravem
  Katka Nováková, ID98982
  Zeleneč (Praha - východ, autem cca 15 minut od Ikea Černy Most).
  Email: ktnovakovi@gmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

